



## **Sklep medyczny Samo Zdrowie i NIKMED - gabinet rehabilitacji z nową lokalizacją. Korzystaj, teraz także z kartą LUX MED!**

data aktualizacji: 2021.05.13



**Przestronna i dobrze skomunikowana z miastem - taka jest nowa siedziba sklepu medycznego i gabinetu rehabilitacji wykwalifikowanego fizjoterapeuty Łukasza Nikraszewicza. Zmiana siedziby umożliwiła wprowadzenie do oferty nowych usług. Ważną nowością jest też nawiązanie współpracy z LUX MED. Co się nie zmieniło? Wysokie kompetencje w zakresie diagnostyki stóp - skorzystać z tej usługi przyjeżdżają już nie tylko mieszkańcy powiatu, ale i regionu.**

~~galeriaspc~~6185~~

### **MEDEN. POZNAJ NOWĄ LOKALIZACJĘ SKLEPU I GABINETU**

**Sklep Medyczny "Samo Zdrowie Hawa" i Gabinet Rehabilitacji i Masażu NIKMED działają teraz w Centrum Medycznym MEDEN na ulicy Ireny Sendlerowej 8 w Hawie.** To miejsce przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych i dobrze skomunikowane transportem publicznym, które dla zmotoryzowanych ma obszerny parking, zlokalizowany tuż przy drzwiach budynku, co bardzo ułatwia transport cięższych przedmiotów.

Z czego wynikają przenosiny?

**- W poprzedniej lokalizacji wszystko znajdowało się na 42m<sup>2</sup>. Było tam przyjemnie, ale, nie ukrywajmy, ciasno. Nie mogliśmy zwiększyć asortymentu, czy rozwinąć skrzydeł pod kątem rehabilitacji. Przenosiny to dla mnie milowy skok - uzasadnia właściciel Łukasz Nikraszewicz.**

Teraz do dyspozycji są aż 163 m<sup>2</sup>. Taka przestrzeń z powodzeniem mieści sklep medyczny i 4 gabinety. Większa siedziba pozwoliła wprowadzić do oferty nowe usługi. Lasery, ultradźwięki, elektroterapia - dostępne już wcześniej - zostały uzupełnione o najnowocześniejszej generacji urządzenie do krioterapii, pole magnetyczne i diatermię krótkofalową. NIKMED świadczy też profesjonalne usługi z zakresu terapii manualnej, fizykoterapii i ćwiczeń korekcyjnych, a teraz, w odpowiedzi na taką potrzebę, także rehabilitacji po COVID-19.

W nowej lokalizacji sklep nadal realizuje zlecenia na zaopatrzenie w sprzęt medyczny z dofinansowaniem z Narodowego Funduszu Zdrowia.

**- Sklep medyczny to nie tylko szpital. Nie ma przymusu realizacji wniosku w sklepie znajdującym się na terenie szpitala. Wniosek wystawiony przez lekarza pacjent może zrealizować w dowolnym, wybranym przez siebie sklepie, nie obowiązuje rejonizacja. Dodatkowo u nas, dzięki większej powierzchni, jest naprawdę szeroki wybór - dodaje właściciel.**

#### **KUPISZ, ALE TEŻ WYPOŻYCZYSZ**

Nie zawsze trzeba posiadać potrzebny sprzęt na własność. Jeśli potrzebujesz go tylko na jakiś czas, to bardziej opłacalną opcją może się okazać wypożyczenie. W tym przypadku także z pomocą przychodzi "Samo Zdrowie Iława" - **sklep uruchomił wypożyczalnię sprzętu medycznego.**

**- Pacjenci pytali nas o wypożyczalnię. Staram się swoich pacjentów słuchać: ich potrzeb, sugestii. Przyjrzałem się temu tematowi i udało się ten postulat zrealizować - mówi Łukasz Nikraszewicz.**

Co jest dostępne do wypożyczenia? Elektryczne łóżka ortopedyczne - rehabilitacyjne z materacami lub bez, koncentratory tlenu, wózki inwalidzkie (do krótkotrwałego wypożyczenia - np. dla osoby osłabionej, w celu transportu do lekarza), a także balkoniki (chodziki).

**- Dobrym pomysłem jest wypożyczenie sprzętu, który pacjent planuje kupić - wówczas, przed wyborem, można na własnej skórze zweryfikować, czy dany model będzie odpowiedni - radzi rehabilitant.**

W zależności od zapotrzebowania pacjentów "Samo Zdrowie" posłuży również jako **komis**.

**- To także sugestia pacjentów. Wszystkich mieszkańców Iławy i powiatu iławskiego, którym zalega w domach niepotrzebny sprzęt medyczny, zapraszamy do Centrum Medycznego "MEDEN". Zależy nam na tym, aby pomóc. Postaramy się znaleźć dla takiego sprzętu nowego użytkownika, oczywiście za opłatą dla dotychczasowego właściciela - zachęca właściciel.**

## **DIAGNOSTYKA STÓP - W IŁAWIE MAMY JĄ NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE**

Czy wiecie, że w Iławie mamy na wyciągnięcie ręki przystępne cenowo usługi medyczne zaawansowanej diagnostyki stóp? Dotyczy to zarówno dzieci, jak i dorosłych. W gabinecie na ul. Sendlerowej skorzystacie z najnowocześniejszego sprzętu do komputerowego badania stóp. Na miejscu przeprowadzane jest zarówno badanie statyczne, jak i dynamiczne, które pokazuje nam biomechanikę stopy (jak się stopa zachowuje podczas chodzenia, czy biegania), a to pozwala rozpoznać wszelkie nieprawidłowości, dysfunkcje stóp. Na podstawie wyników badania dobierane są indywidualnie wkładki ortopedyczne, które są skorygowane i dopasowane do danego problemu stóp.

Jeśli niepokoi Cię chód Twojego dziecka, albo sam uskarżasz się na dolegliwości (ból kolana, bioder, kręgosłupa), nie czekaj, tylko umów się na konsultację. Łukasz Nikraszewicz nie ukrywa, że pacjenci, którzy u niego korzystają z tej usługi, są zdziwieni, jak wiele zależy od prawidłowego ustawienia stóp.

Wieść o stojącej na wysokim poziomie usłudze niesie się w regionie i pacjenci przyjeżdżają także z dość odległych jego zakątków. Są mile zaskoczeni, że miasto powiatowe ma sprzęt do diagnostyki na najwyższym poziomie.

## **MASZ KARTĘ LUX MED? TERAZ SKORZYSTASZ Z NIEJ W NIKMEDZIE!**

Ważną informacją dla pacjentów jest podpisanie przez NIKMED umowy z LUX MED - liderem rynku prywatnych usług zdrowotnych w Polsce. Oznacza to możliwość skorzystania z usług bezpłatnie, w

ramach posiadanego ubezpieczenia.

**- Dotyczy to całej gamy zabiegów z szeroko pojętej fizjoterapii. Obejmuje to fizykoterapię, masaże, ćwiczenia ogólnorozwojowe - cały pakiet usług - wyjaśnia Łukasz Nikraszewicz. - W powiecie iławskim wiele dużych firm zapewnia swoim pracownikom opiekę medyczną w ramach LUX MED. Teraz takie osoby mogą korzystać z usług w naszej placówce, do czego serdecznie zachęcam i zapraszam. Jeśli ktoś nie jest pewien, do jakich dokładnie świadczeń jest w ramach danego pakietu uprawniony, zapraszamy do nas z kartą LUX MED - wszystko wyjaśnimy i sprawdzimy na miejscu.**

---

**Sklep Medyczny "Samo Zdrowie Iława"  
i Gabinet Rehabilitacji i Masażu NIKMED  
TERAZ W NOWEJ LOKALIZACJI - W CENTRUM MEDYCZNYM MEDEN!  
Iława, ul. Ireny Sendlerowej 8.**

---



*Artykuł sponsorowany.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64352-sklep-medyczny-samo-zdrowie-i-nikmed-gabinet-rehabilitacji-z-nowa-lokalizacja-korzystaj-teraz-takze-z-karta-lux-med>